

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«22» декабря 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. - главный бухгалтер - члена комиссии
Смагулов Р.С - зам. начальника ОМТС-члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юрист ОД.

22 декабря 2020 года в 11 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, №326 от 10.12.2020 года.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

_____ Мальцева Л.И.

Члена тендерной комиссии

_____ Смагулов Р.С.

Член тендерной комиссии

_____ Кудинова Н.В.

Секретарь комиссии:

_____ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1 к протоколу № 326 от 22.12.2020г.

№ п/п	Наименование и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	ремень14/10 887мм	шт	1,00	1700,00	1700,00
2	ремень14/10 987мм	шт	1,00	1700,00	1700,00
3	ремень14/10 937мм	шт	1,00	1200,00	1200,00
4	ремень14/10 850мм	шт	1,00	1200,00	1200,00
5	подкачка ТННД ЯМЗ 236	шт	1,00	13300,00	13300,00
6	шланг гура Газ 66	шт	1,00	2800,00	2800,00
7	насос гура Газ 66	шт	1,00	35000,00	35000,00
8	сальник 20-30мм	шт	1,00	400,00	400,00
9	Масло М-10Г2к в/с 10л (9,30 Кг)	шт	1,00	12300,00	12300,00
10	прокладка головки блока ЯМЗ 236	шт	1,00	1700,00	1700,00
11	пластическая смазка герра	шт	1,00	1200,00	1200,00
12	шланг РВД Ф24 мм	шт	1,00	2700,00	2700,00
13	ремень 1400 мм	шт	1,00	1400,00	1400,00
14	ремкомплект регулятора давления воздуха Камаз 5320	шт	1,00	1000,00	1000,00
15	хомут глушителя Зил 131	шт	3,00	500,00	1500,00
16	подшипник №50307	шт	2,00	2250,00	4500,00
17	подшипник №42207	шт	1,00	2400,00	2400,00
18	подшипник №50209	шт	1,00	2000,00	2000,00
19	подшипник №308	шт	1,00	2800,00	2800,00
20	подшипник №207	шт	1,00	1300,00	1300,00
21	подшипник №204	шт	2,00	560,00	1120,00
22	подшипник №203	шт	1,00	650,00	650,00
23	сальник 51-76мм	шт	1,00	500,00	500,00
24	подшипник № 688911	шт	1,00	3100,00	3100,00
25	изолентаПХВ, в рулонах	шт	1,00	1600,00	1600,00
26	свечи зажигания комплект Зил-131	шт	2,00	2800,00	5600,00
27	кран сливнойЗил-131	шт	2,00	2100,00	4200,00
28	патрубки комплектЗил-131	шт	1,00	3100,00	3100,00
29	шланг МБС, Ф16 (1,5 м)	шт	1,00	2325,00	2325,00
30	Герметик-прокладка в тубиках, 180 г	шт	1,00	1100,00	1100,00
31	сальник 58-84мм	шт	1,00	500,00	500,00
32	хомут 40-60 мм	шт	8,00	220,00	1760,00
33	термостат Зил-131	шт	1,00	2500,00	2500,00
34	щетки дворников Зил-131	шт	4,00	1250,00	5000,00
35	кран сливнойЗил-131	шт	2,00	2100,00	4200,00
36	патрубки комплектЗил-131	шт	1,00	3100,00	3100,00
37	Герметик-прокладка в тубиках, 180 г	шт	1,00	1100,00	1100,00
38	термостат Зил-131	шт	1,00	2500,00	2500,00
39	хомут16-25 мм	шт	2,00	200,00	400,00
40	сальник 20-32мм	шт	1,00	400,00	400,00
41	уплотнитель двери комплектЗил-131	шт	1,00	6700,00	6700,00
42	колодки ручникаГаз 53	шт	2,00	2100,00	4200,00
43	прокладки КПП комплект Газ 53	шт	1,00	700,00	700,00
44	Радиатор водяной ЗИЛ-131(PP 1301.000) Зряд	шт	1,00	163800,00	163800,00
45	патрубки радиатора комплект Зил-131	шт	1,00	3100,00	3100,00
46	хомут винтовой 16-25мм	шт	4,00	280,00	1120,00
47	болт гидрокрюкаК 700	кг	4,00	2100,00	8400,00
48	гайка К 700	кг	2,00	2400,00	4800,00
49	ремкомплект водяного насоса Зил-131	шт	1,00	8400,00	8400,00

50	контактная группа Зил-131	шт	1,00	3100,00	3100,00
51	обмотка генератора Газ 66	шт	1,00	19600,00	19600,00
52	радиатор водяной Зил-131	шт	1,00	163800,00	163800,00
53	фильтр ВАПКа Сетра 250	шт	1,00	8400,00	8400,00
54	коробка отбора мощности Газ 66	шт	1,00	91000,00	91000,00
55	пневмобалон Сетра 250	шт	1,00	14000,00	14000,00
56	фильтр топливный Сетра 250	шт	2,00	1550,00	3100,00
57	втулка Сетра 250	шт	4,00	3500,00	14000,00
58	мембрана тип 30	шт	1,00	1250,00	1250,00
59	гайка Чмзап-990600	шт	15,00	770,00	11550,00
60	шпилька передняя правая Чмзап-990600	шт	1,00	630,00	630,00
61	рычаг тормозной К 700	шт	1,00	18200,00	18200,00
62	хомут 60-80 мм	шт	4,00	280,00	1120,00
63	рукав МБС, Ф16 мм(1,5 м)	шт	1,00	1550,00	1550,00
64	хомут 16-25 мм	шт	4,00	180,00	720,00
Итого:					690 095,00

Генеральный директор



В.А. Кан